



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SENADOR POMPEU-CE

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP005/2020-SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO DE SENADOR POMPEU/CE.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

VALIDADE: NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS

SENADOR POMPEU - CE, 27 DE MARÇO DE 2020

ITENS	ESPECIFICAÇÃO/PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALORES - R\$		
					UNIT	TOTAL	
1	ARMARIO DE AÇO FECHADO - ARMÁRIO EM AÇO, COM DUAS PORTAS E CHAVE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210CM (ALTURA) X 96 CM (LARGURA) X 43 CM (PROFUNDIDADE), FABRICADO COM CHAPAS DE AÇO COM PINTURA ANTI-FERRUGEM NA COR CINZA, QUATRO PRATELEIRAS INTERNAS.	UND	67	ARX	R\$ 637,66	R\$ 42.723,22	quarenta e dois mil, setecentos e vinte e três reais e vinte e dois centavos
2	ESTANTE DE AÇO, 6 PRATELEIRAS - ALT.: 1980 LARG.: 925 PROF:300MM, PLANOS DE ARMAZENAGEM REGULÁVEL; PRATELEIRAS COM BORDAS DOBRADAS COM 3ª DOBRA E REF. DE FUNDO; EM AÇO CHAPA 24(ESPESSURA 0,64MM), GARANTIA DE 1 ANO.	UND	105	ARX	R\$ 200,00	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
3	MONITOR LDC 20" - ESPECIFICAÇÃO: TELA DE 20", WIDESCREEN, RESOLUÇÃO MÁXIMA, EMBALAGEM CONTENDO MONITOR, CABOS D-USB, MANUAL DO USUARIO, INDICAÇÃO DA MARCA E GARATIA DO FABRICANTE.	UND	9	AOC	R\$ 688,88	R\$ 6.199,92	seis mil, cento e noventa e nove reais e noventa e dois centavos
5	CADEIRA DE ESCRITÓRIO LONGARINA - 4 LUGARES, SEM BRAÇOS, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO INJETADO, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO PINTURA EPÓXI, TRATAMENTO ANTICORROSIVO, COR DO ASSENTO E ENCOSTO VERDE ÁGUA, GARANTIA DE 1 ANO.	UND	73	RIVEL	R\$ 409,00	R\$ 29.857,00	vinte e nove mil, oitocentos e cinquenta e sete reais
6	AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 12.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.	UND	36	VOGGA	R\$ 1.576,02	R\$ 56.736,72	cinquenta e seis mil, setecentos e trinta e seis reais e setenta e dois centavos
7	HD EXTERNO 1TB: TRANSFERÊNCIA DE DADOS RÁPIDA COM CONECTIVIDADE USB 3.0 ARMAZENAMENTO COMPLEMENTAR SIMPLES QUE VAI JUNTO COM VOCÊ ARRASTE E SOLTE PARA SALVAR ARQUIVOS NO DISCO RÍGIDO PORTÁTIL EXPANSIONUSB 3.0 COMPATÍVEL COM USB 2.0 TAMANHO: 2.5", COM NO MINIMO GARANTIA DE 12 MESES.	UND	11	WESTERN DIGITAL	R\$ 354,05	R\$ 3.894,55	três mil, oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta e cinco centavos
9	ARMARIO2 PORTAS 3 DIVISORIAS - ARMARIO DUAS PORTAS EM MDF COM CHAVE	UND	4	RIVEL	R\$ 536,65	R\$ 2.146,60	dois mil, cento e quarenta e seis reais e sessenta centavos

770

10	<p>NOTEBOOK - PROCESSADOR: CORE I5, SETIMA GERAÇÃO E COM 04 (QUATRO) NÚCLEOS. COM TECNOLOGIA PARA OPERAR EM 64 BITS. MEMÓRIA RAM: DEVERÁ SER FORNECIDO NO MÍNIMO 8GBYTES DE MEMÓRIA RAM. PADRÃO DE MEMÓRIA RAM MÍNIMO DE DDR4 DE 2133MHZ. CIRCUITOS INTEGRADOS DE CONTROLE AUXILIAR DO PROCESSAMENTO (CHIPSET): O CHIPSET DEVERÁ SUPOARTAR NO MÍNIMO VELOCIDADE DO BARRAMENTO DE PROCESSAMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 2133MHZ. O CHIPSET DEVERÁ SUPOARTAR MEMÓRIA RAM DO TIPO DDR-4 COM FREQUÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 2133MHZ. DEVERÁ POSSUIR NO MÍNIMO 01 CANAL DE COMUNICAÇÃO PADRÃO SATA III DE 6GBPS. BIOS E SEGURANÇA: A INICIALIZAÇÃO DO NOTEBOOK DEVERÁ SER REALIZADA NA SEQUÊNCIA DEFINIDA PELO USUÁRIO, VIA DISPOSITIVOS PELA PORTA USB E/OU CDROM E/OU DISCO RÍGIDO, BEM COMO PELA PLACA DE REDE ATRAVÉS DO RECURSO WOL (WAKE ON LAN) COMPATÍVEL COM O PADRÃO PXE (PRE-BOOT EXECUTIONENVIRONMENT). DEVERÁ POSSUIR RECURSOS DE CONTROLE DE PERMISSÃO ATRAVÉS DE SENHAS, UMA PARA INICIALIZAR O NOTEBOOK E OUTRA PARA ACESSO E ALTERAÇÕES DAS CONFIGURAÇÕES DO BIOS. PORTAS DE COMUNICAÇÃO: 02 PORTAS USB VERSÃO 3.0, SENDO PELO MENOS 01 DE CARGA RÁPIDA; 01 PORTA DE VÍDEO DIGITAL HDMI, CASO A PORTA DE VÍDEO DIGITAL NATIVA NÃO SEJA HDMI DEVERÁ SER FORNECIDO 01 ADAPTADOR PARA HDMI; 01 PORTA DE VÍDEO VGA. CASO O EQUIPAMENTO NÃO POSSUA A PORTA VGA, PODERÁ SER FORNECIDO UM ADAPTADOR PARA VGA; A CONTROLADORA DE SOM DEVERÁ SER ONBOARD, CONTENDO 01 (UMA) SAÍDA AMPLIFICADA PARA CANAIS ESTÉREOS E 01 (UMA) ENTRADA PARA MICROFONE OU COMBO DE ÁUDIO (MICROFONE E FONE DE OUVIDO EM UMA ÚNICA SAÍDA); 01 CONECTOR DC-IN PARA ADAPTADOR AC. G) INTERFACE DE REDE: NO MÍNIMO 01 (UMA) INTERFACE DE REDE POR EQUIPAMENTO; PADRÃO DE BARRAMENTO PCI OU SUPERIOR, ON-BOARD INTEGRADO AO GABINETE; INTERFACE DE REDE PADRÃO GIGABIT ETHERNET; DEVERÁ OPERAR AUTOMATICAMENTE NAS VELOCIDADES DE COMUNICAÇÃO DE 10MBPS OU 100MBPS, OU 1000MBPS BEM COMO NO MODO FULL-DUPLEX. COMPATIBILIDADE FUNCIONAL E OPERACIONAL COM OS PADRÕES IEEE 802.3 PARA 10BASET (ETHERNET) E IEEE 802.3U PARA 100BASET (FAST ETHERNET) E IEEE 802.3AB PARA 1000BASET (GIGABIT ETHERNET); DEVERÁ POSSUIR RECURSOS DE WAKE ON LAN (WOL). INTERFACE WIRELESS: NO MÍNIMO 01 (UMA) INTERFACE WIRELESS LAN POR NOTEBOOK. A INTERFACE WIRELESS LAN DEVERÁ ESTAR INTEGRADA AO GABINETE DO NOTEBOOK SEM A UTILIZAÇÃO DE SLOTS PC CARD OU EXPRESS CARD. COMPATIBILIDADE FUNCIONAL E OPERACIONAL COM OS PADRÕES IEEE 802.11 B/G/N. INTERFACE BLUETOOTH. DEVERÁ POSSUIR INTERFACE PARA COMUNICAÇÃO WIRELESS PADRÃO BLUETOOTH 4.0 INTEGRADO. A INTERFACE DEVERÁ ESTAR INTEGRADA AO GABINETE DO NOTEBOOK SEM A UTILIZAÇÃO DE SLOTS PC CARD. CONTROLADORA DE VÍDEO; 01 (UMA) CONTROLADORA DE VÍDEO TIPO WXGA OU COMPATÍVEL; PADRÃO DE BARRAMENTO DA CONTROLADORA DE VÍDEO ON-BOARD, PCI EXPRESS OU SUPERIOR. TAMANHO DE MEMÓRIA DE VÍDEO DE NO MÍNIMO 256 MBYTES; SUPORTAR RESOLUÇÃO GRÁFICA PARA A TELA DE 1366 X 768 PIXELS COM NO MÍNIMO 32 BITS; CONTROLADORA DE DISCO RÍGIDO: 01 (UMA) CONTROLADORA DE DISCO RÍGIDO COM NO MÍNIMO 01 (UM) CANAL, INTEGRADA À PLACA-MÃE; CONTROLADORA PADRÃO SATA III OU SUPERIOR; TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS DE NO MÍNIMO 6 GBPS. UNIDADE DE ARMAZENAMENTO INTERNO. DEVERÁ SER FORNECIDO COM NO MÍNIMO 01 (UMA) UNIDADE DE ARMAZENAMENTO INTERNO (AO GABINETE); PADRÃO SSD (SOLIDSTATE DRIVE), COM CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO DE 256 GB. M) KIT DE ÁUDIO. DEVERÁ SER FORNECIDO 01 (UM) KIT DE ÁUDIO COMPOSTO POR NO MÍNIMO 01 CONTROLADORA DE SOM, 02 ALTO-FALANTES E 01 MICROFONE POR EQUIPAMENTO; A CONTROLADORA DE SOM DEVERÁ SER ONBOARD, CONTENDO 01 (UMA) SAÍDA AMPLIFICADA PARA CANAIS ESTÉREOS E 01 (UMA) ENTRADA PARA MICROFONE OU COMBO DE ÁUDIO (MICROFONE E FONE DE OUVIDO EM UMA ÚNICA SAÍDA). OS ALTO FALANTES DEVERÃO ESTAR INTEGRADOS AO GABINETE DO EQUIPAMENTO COM AMPLIFICADOR DE SINAL. O MICROFONE DEVERÁ ESTAR INTEGRADO AO GABINETE DO EQUIPAMENTO. TECLADO: DEVERÁ SER FORNECIDO 01 (UM) TECLADO INTEGRADO AO GABINETE DO EQUIPAMENTO. COMPATIBILIDADE COM O PADRÃO ABNT 2; A IMPRESSÃO SOBRE AS TECLAS DEVERÁ SER DO TIPO PERMANENTE, NÃO PODENDO APRESENTAR DESGASTES POR ABRASÃO OU POR USO PROLONGADO. O) MOUSE. DEVERÁ SER FORNECIDO 01 (UM) MOUSE INTEGRADO AO GABINETE DO NOTEBOOK; MOUSE TIPO TOUCHPAD E TRACKPOINT OU SOMENTE TOUCHPAD; MOUSE SEM FIO ADICIONAL. DEVERÁ SER FORNECIDO 01 MOUSE SEM FIO ADICIONAL PARA CADA EQUIPAMENTO. MOUSE TIPO ÓPTICO OU LASER, ESPECÍFICO PARA USO COM NOTEBOOKS, COM 2 BOTÕES COM SCROLL PARA SELEÇÃO DE OBJETOS E DO TIPO AMBIDESTRO. RECEPTOR COM PADRÃO DE INTERFACE USB V2.0; CONJUNTO DE PILHAS. TELA DE VÍDEO. TELA DE VÍDEO INTEGRADA AO GABINETE DO EQUIPAMENTO. FORMATO PADRÃO WIDESCREEN; TAMANHO DA TELA DE VÍDEO: 14 POLEGADAS. SUPORTAR RESOLUÇÃO GRÁFICA DE 1366 X 768 PIXELS OU SUPERIOR. CARREGADOR DE BATERIA. DEVERÁ SER FORNECIDO 01 (UM) CARREGADOR DE BATERIA; O CARREGADOR DE BATERIA DEVERÁ SER DO TIPO ADAPTADOR AC/DC; O CARREGADOR DEVERÁ OPERAR COM TENSÃO DE ENTRADA NO MÍNIMO NA FAIXA DE 100VAC A 240VAC, E COM FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO DE 50HZ A 60HZ. DEVERÁ SER FORNECIDO CABO DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA PADRÃO BRASILEIRO NBR 14136-2002. BATERIA PRINCIPAL. DEVERÁ SER FORNECIDA NO MÍNIMO 01 (UMA) BATERIA; A BATERIA DEVERÁ SER DO TIPO IONS DE LÍTIU OU POLÍMERO DE LÍTIU, COM NO MÍNIMO 3 CÉLULAS. GABINETE: GABINETE MONOBLOCO COM TODOS OS CONECTORES DAS PORTAS DE COMUNICAÇÃO SOLICITADAS. O GABINETE DEVERÁ TER ESTRUTURA ROBUSTA PARA PROTEÇÃO CONTRA IMPACTOS E ACABAMENTO DE ALTA RESISTÊNCIA PARA MAIOR DURABILIDADE; BOTÃO LIGA/DESLIGA, HIBERNAÇÃO, E DEVERÁ POSSUIR DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO PARA PREVENIR O DESLIGAMENTO ACIDENTAL; IV. DEVERÁ POSSUIR INDICADORES VISUAIS E/OU SONOROS ACOPLADOS NO EQUIPAMENTO PARA INDICAR E PERMITIR MONITORAR AS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO. DEVERÁ POSSUIR ALARME SONORO/VISUAL PARA INDICAR BATERIA COM BAIXA CARGA. SISTEMA OPERACIONAL E DRIVERS: DEVERÁ SER ENTREGUE COM 01 (UMA) LICENÇA DO SISTEMA OPERACIONAL CORPORATIVO MS-WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS NA VERSÃO E RELEASE MAIS RECENTE, EM IDIOMA EM PORTUGUÊS. O RECOVERY DO SISTEMA OPERACIONAL DEVERÁ SER DISPONIBILIZADO EM UMA PARTIÇÃO DO DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO DO EQUIPAMENTO OU EM MÍDIAS ÓTICAS; O EQUIPAMENTO E TODOS OS SEUS PERIFÉRICOS DEVERÃO SER COMPATÍVEIS COM OS SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 10 PROFESSIONAL 64 BITS E VERSÕES SUPERIORES; TODOS OS EQUIPAMENTOS A SEREM ENTREGUES DEVERÃO SER IDÊNTICOS, OU SEJA, TODOS OS COMPONENTES EXTERNOS E INTERNOS COM OS MESMOS MODELOS E MARCA; TODOS OS COMPONENTES INTERNOS DO EQUIPAMENTO, PRINCIPALMENTE PENTES DE MEMÓRIA, DEVERÃO ESTAR INSTALADOS LIVRES DE PRESSÕES OCASIONADOS POR OUTROS COMPONENTES OU CABOS, QUE POSSAM CAUSAR DESCONEXÕES, INSTABILIDADE, OU FUNCIONAMENTO INADEQUADO. PARA ISSO, A ORGANIZAÇÃO INTERNA DOS COMPONENTES E CABOS DEVE SER ADEQUADA SEM A UTILIZAÇÃO DE ADAPTADORES, FRESAGENS, USINAGENS EM GERAL, FURAÇÕES, EMPREGO DE ADESIVOS, FITAS ADESIVAS OU QUAISQUER OUTROS PROCEDIMENTOS OU EMPREGO DE MATERIAIS INADEQUADOS OU QUE VISEM ADAPTAR FORÇADAMENTE O EQUIPAMENTO, COM NO MÍNIMO 1 ANO DE GARANTIA.</p>	UND	19	ACER	R\$ 4.273,25	R\$ 81.191,75	oitenta e um mil, cento e noventa e um reais e setenta e cinco centavos
11	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA C/ BRAÇO - CADEIRA GIRATÓRIA, COM BRAÇO, COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS, REVESTIDA EM TECIDO, COM ALTURA REGULÁVEL	UND	77	RIVEL	R\$ 232,73	R\$ 17.920,21	dezesete mil, novecentos e vinte e sete e um centavos
12	PROJETOR - DE TETO E MESA. COM EXCELENTE QUALIDADE DE IMAGEM, FERRAMENTA PARA APRESENTAÇÕES BÁSICAS, BRILHANTES E IMPACTANTES, IMAGENS VÍVIDAS. ENTRADAS: HDMI, AV, USB, SD CARD. INDICADO PARA PROJEÇÃO DE TEXTOS E ESCRITAS, FOTOS E VÍDEOS, POWERPOINT, WORD. CONTROLE REMOTO COM DUAS PILHAS AA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO VGA, CABO USB, CD COM DOCUMENTAÇÃO DO PROJETOR, CD DO SOFTWARE DO PROJETOR E BOLSA DE TRANSPORTE. BIVOLT OU 220V. LENTE COM FOCO MANUAL E ZOM DIGITAL. LAMPADA: TIPO 200W, VIDA ÚTIL 5000 H (ALTO BRILHO) E 10000 H (BAIXO BRILHO). LUMINOSIDADE: 3.200 ANSI LUMENS. RESOLUÇÃO: 1400X1050.	UND	5	BENQ	R\$ 2.319,60	R\$ 11.598,00	onze mil, quinhentos e noventa e oito reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 626
M
Rubrica

JP

13	NOBREAK 1200VA - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE SAIDAMINIMA: 600 WATTS / 1200 VA, TENSÃO NOMINAL DE SAIDA115V TIPO DE FORMA DE ONDA SENOIDAL APROXIMADA, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA 115V/ 220V FREQUÊNCIA DE ENTRADA 60HZ COMPRIMENTO DO CABO 1.22 METROS	UND	14	RAGTECH	R\$ 720,28	setecentos e vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 10.083,92	dez mil e oitenta e três reais e noventa e dois centavos
14	SCANNER DE MESA PARA TRABALHO COM PAPEL NOS TAMANHOS (A4 e OFICIO), COM ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS COM CAPACIDADE MINIMA DE 50(CINQUENTA) FOLHAS, COM CAPACIDADE DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS LONGOS COM NO MINIMO 90CM, COM FUNÇÃO "COLORIDO" I, FUNÇÃO "FRENTE E VERSO", RESOLUÇÃO MINIMA ATE DE 600DPI, 30 PAGINAS POR MINUTO.	UND	3	BROTHER	R\$ 2.117,00	dois mil, cento e dezessete reais	R\$ 6.351,00	seis mil, trezentos e cinquenta e um reais
15	FRAGMENTADOR DE PAPEL AUTOMATICO.FRAGMENTA AUTOMATICAMENTE ATÉ 130 FOLHAS . FRAGMENTA ATÉ 6 PÁGINAS NO COMPARTIMENTO MANUAL . DESTRÓI CLIPES E GRAMPOS PEQUENOS FIXADOS EM PAPÉIS . TRITURA CARTÕES MAGNÉTICOS . POSSUI CESTO COM CAPACIDADE DE 26 LITROS . TEM RECURSO DE ECONOMIA DE ENERGIA . É SILENCIOSA, COM NÍVEL DE RUÍDO DE 60DB . GARANTIA DE NO MINIMO DE 1 ANO.	UND	2	REXEL	R\$ 1.860,50	mil oitocentos e sessenta reais e cinquenta centavos	R\$ 3.721,00	três mil, setecentos e vinte e um reais
16	ROTEADOR E REPETIDOR 750MBPS - DUAL BAND COM 3 OU MAIS ANTENAS EXTERNAS DE 5DB	UND	29	TPLINK	R\$ 234,39	duzentos e trinta e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 6.797,31	seis mil, setecentos e noventa e sete reais e trinta e um centavos
17	AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROL ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO - CONDICIONADOR DE AR SPLIT (PAREDE) CAP. 18.000 BTUS, C/CONTROLE REMOTO, COM INSTALAÇÃO E TESTE (COM DISTANCIA DE ATE 5 (CINCO) METROS DA UNIDADE CONDENSADORA PARA UNIDADE EVAPORADORA). GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE, COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL.	UND	5	VOGGA	R\$ 2.502,85	dois mil, quinhentos e dois reais e cinco centavos	R\$ 12.514,25	doze mil, quinhentos e quatorze reais e vinte e cinco centavos
19	CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS - CENTRAL DE AR 9.000 BTUS, SPLIT SYSTEM S.	UND	92	TRANE	R\$ 1.589,06	mil quinhentos e oitenta e nove reais e seis centavos	R\$ 146.193,52	cento e quarenta e seis mil, cento e noventa e três reais e cinquenta e dois centavos
20	MICROONDAS - CAPACIDADE 23 LITROS, CONSUMO 1300 W, POTÊNCIA DE SAÍDA 800 W, COR BRANCO, TIMER, DISPLAY DIGITAL, RELÓGIO E LUZ INTERNA, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 29,7 X 48,7 X 37,9 CM. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 12 MESES.	UND	16	PANASONIC	R\$ 502,43	quinhentos e dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 8.038,88	oito mil e trinta e oito reais e oito centavos
21	LIQUIDIFICADOR - PRODUZIDO EM MATERIAL PLÁSTICO DE EXCELENTE QUALIDADE, RESISTENTE A PEQUENOS IMPACTOS. COM LAMINAS AFIADAS, SERRILHADAS E RESISTENTES. TAMPA COM SOBRE TAMPA E ORIFÍCIO QUE PERMITE ADIÇÃO DE INGREDIENTES DURANTE O PREPARO. COPO DE ACRÍLICO SUPER RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 2L COM ALÇA ANATÔMICA. POTENCIA 900W. GARANTIA DE 12 MESES. EMBALAGEM INVIOIADA CONTENDO: 1 BASE DO LIQUIDIFICADOR, 1 COPO EM ACRÍLICO, 1 FILTRO PARA SUÇO, 1 TAMPA COM TAMPINHA DOSADORA GRADUADA, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA.	UND	29	BRITANIA	R\$ 169,33	cento e sessenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 4.910,57	quatro mil, novecentos e dez reais e cinquenta e sete centavos
22	SUPORTE ARTICULADO - PARA TV OU MONITOR DE LCD/LED/PLASMA DE 32", DE ALUMÍNIO FIXO.	UND	25	ELG	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 3.575,00	três mil, quinhentos e setenta e cinco reais
23	ARMÁRIO DE COZINHA - COM 03 GAVETAS, 06 PORTAS, SENDO 03 COM VIDRO PARA FACILITAR A REALIZAÇÃO DE ALIMENTOS E UTENSÍLIOS. ALTURA 1,94M, LARGURA: 1,20M, PROFUNDIDADE: 0,30M, PESO: 54KG, COR BRANCA, MATERIAL: AÇO.	UND	22	TELA SUL	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 18.700,00	dezoito mil e setecentos reais
24	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 22.000 BTUS - FIXAÇÃO NA PAREDE, 220 VOLTS, SILENCIOSO, CONTROLE REMOTO, SELO PROCEL CLASSE "A" FUNÇÕES: RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, VENTILAR, CICLO FRIO, TIMER LIGA E DESLIGA, 03 VELOCIDADES (ALTA, MÉDIA E BAIXA), AJUSTE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, DIRECIONADORES DE AR COM AJUSTE AUTOMÁTICO DE DIREÇÃO DO FLUXO DE AR, COMPRESSOR ROTATIVO, COM 01 UNIDADE INTERNA E OUTRA EXTERNA, GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR: 12 MESES, INSTALADO. REFERÊNCIAS: CONSUL BEM ESTAR QUENTE E FRIO CBU/CBZ22BBNA, SPRINGER MAXIFLEX FRIO 42RWCA022515LS / 38KCB022515MS, MIDEA ESTILO QUENTE E FRIO MSS-22HR OU DE MELHOR QUALIDADE UNIDADE.	UND	11	AGRATTO	R\$ 2.905,36	dois mil, novecentos e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 31.958,96	trinta e um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos
25	TABUA DE PASSAR ROUPA DOBRAVEL- BASE EM AÇO; REVESTIMENTO DA TABUA EM TECIDO METALIZADO; SUPORTE PARA FERRO; MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 93CM, LARGURA 1,56M, PROFUNDIDADE 41CM	UND	15	AÇOMIX	R\$ 262,58	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 3.938,70	três mil, novecentos e trinta e oito reais e setenta centavos
26	FOGÃO INDUSTRIAL - FOGÃO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS E COM UM FORNO. ESPALHADORES E BASES DOS QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - MESA DE AÇO CARBONO, PERFIL U DE 50MM PINTADA NA COR PRETO FOSCO - TREMPÉ DE FERRO FUNDIDO 300X300MM, PINTADA NA COR PRETA - REGISTROS DE GÁS COM MANÍPULOS EXPOSTOS DE FÁCIL MANUSEIO - VOLUME DO FORNO 87 LITROS - PORTA DO FORNO COM SERIGRAFIA NA COR BRANCA - PUXADOR ERGONÔMICO NA PORTA DO FORNO - TRAVAMENTO MECÂNICO NA PORTA DO FORNO - PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL NO FORNO - PÉS FIXO - MESA, BANDEJA E CORPO DO PRODUTO EM PINTURA EPOXI - BAIXA PRESSÃO. ESPECIFICAÇÃO - GRELHA FUNDIDA 30/30 - QUEIMADOR 2 DUPLO E 2 SIMPLES - GAMBIARRA PINTADA OU ZINCADA - REGISTRO CROMADO - COR: GRAFITE. MEDIDAS DO FOGÃO: - ALTURA 80 CM - PROFUNDIDADE 89 CM - COMPRIMENTO 80 CM MEDIDAS INTERNAS DO FORNO: - LARGURA 48 CM, - ALTURA 31 CM, - PROFUNDIDADE 59 CM.	UND	21	CRISTAL AÇO	R\$ 1.233,00	mil duzentos e trinta e três reais	R\$ 25.893,00	vinte e cinco mil, oitocentos e noventa e três reais

MP



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

27	ESTAÇÃO DE TRABALHO MASTER - FEITA EM MDF, COM SUPORTE PARA TECLADO DESLIZANTE, ESPAÇO PARA IMPRESSORA, 1 GAVETA, ESPAÇO PARA GABINETE DE COMPUTADOR(CPU), PÉS FIXOS, PESO MÉDIO DO PRODUTO 34KG, DIMENSÕES APROXIMADAS(AXLXP) 0,74 X 1,72 X 1,41M, COR: TABACO/BRANCO.	UND	7	RIVEL	R\$ 442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais	R\$ 3.094,00	três mil e noventa e quatro reais
28	SOM PORTÁTIL (MICROSISTEN) - COM ESTRADA USB, RÁDIO AM/FM ESTÉREO, CONEXÃO BLUETOOTH, REPRODUZ MP3, DISPLAY DIGITAL, FUNÇÃO REAPET, ANTENA TELESCÓPICA, CD PLAYER, POTENCIA: 6W.	UND	13	LENOXX	R\$ 236,00	duzentos e trinta e seis reais	R\$ 3.068,00	três mil e sessenta e oito reais
29	BEBEDOURO INDUSTRIAL - CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATORIO. ATENDE ATE 400 PESSOAS/HORA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS. APARADOR DE AGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATORIO DE AGUA EM P.P OU AÇO INOX, ALTA RESISTENCIA, FACIL LIMPEZA E MATERIAL ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. GAS ECOLOGICO R 134 A. MOTOR HERMETICO. TENSÃO 127V OU 220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA AGUA.	UND	10	SC BEBEDOUROS	R\$ 2.506,70	dois mil, quinhentos e seis reais e setenta centavos	R\$ 25.067,00	vinte e cinco mil e sessenta e sete reais
30	ESCADA DE AÇO - COM OS DEGRAUS COM PISO BORRACHA ANTIDERRAPANTE.	UND	3	OURENSE	R\$ 158,00	cento e cinquenta e oito reais	R\$ 474,00	quatrocentos e setenta e quatro reais
31	NOBREAK 600VA - ESPECIFICAÇÕES: POÊNCIA MÁX. DE SAIDA 600VA (300W) TENSÃO DE ENTRADA VOLT TENSÃO DE SAIDA 115V, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA, 115V/220V	UND	4	RAGTECH	R\$ 469,99	quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.879,96	mil oitocentos e setenta e nove reais e noventa e seis centavos
32	TELEVISOR LCD 32 POLEGADAS - HDTV 720P 3 HDMI, SMART : DESIGN: SLIM, TIPO DE TELA: LCD. FORMATO DA TELA: WIDESCREEN (16:9), 3 ENTRADAS HDMI, COMPATÍVEL COM OS SINAIS DIGITAIS HDTV, ENTRADA PARA PC, PROGRESSIVESCAN, BLOQUEIO DE CANAIS, CLOSEDCAPTION, AJUSTES DO FORMATO DA TELA, CONTROLE REMOTO, TELA COM REVESTIMENTO ANTIRREFLEXO, ALTO-FALANTES INTEGRADOS, IDIOMAS DO MENU: PORTUGUÊS, BASE GIRATÓRIA: 45°, MUDO, BRILHO: 360 CD/M², CONTRASTE: DINÂMICO MÍNIMO 25:000., RELÓGIO, SLEEP TIMER, SOM SURROUND: DSS (DREAM SURROUND SOUND, DESENVOLVIDO EM PARCERIA COM A SRS). SAP, ZOOM, ECONOMIA DE ENERGIA, AJUSTES DE ROTAÇÃO, SINCRONISMO: USB - ESTE RECURSO POSSIBILITA A VISUALIZAÇÃO DE FOTOS E A REPRODUÇÃO DE ARQUIVOS MUSICAIS ATRAVÉS DE UM PEN DRIVE VOLTAGEM 220VOLTS., CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 TV; 01 CONTROLE REMOTO; 01 MANUAL; 01 CABO VGA; 01 CABO DE ALIMENTAÇÃO. REFERÊNCIA: AOC D32W931 OU DE MELHOR QUALIDADE.	UND	10	AOC	R\$ 1.303,76	mil trezentos e três reais e setenta e seis centavos	R\$ 13.037,60	treze mil e trinta e sete reais e sessenta centavos
33	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA WIFI - TELA LCD DE 1,2" PARA FACILITAR - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA WIFI - TELA LCD DE 1,2" PARA FACILITAR O COMANDO DE CÓPIAS E A CONEXÃO COM REDE. SISTEMA DE TINTA HÍBRIDO. O SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE TINTA OM UM TUBO FLEXÍVEL, DURÁVEL, DE ALTA QUALIDADE E PROTEGIDO CONTRA ENTRADA DE AR, QUE AJUDA A EVITAR O RESSECAMENTO DA TINTA QUANDO A IMPRESSORA NÃO ESTÁ EM USO. CAPACIDADE DE 135 ML PARA A TINTA PRETA E 70 ML PARA CADA TINTA COLORIDA. IMPRESSORA JATO DE TINTA, COPIADORA, SCANNER, CONEXÃO SEM FIO, WIRELESS, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETA (ESAT) APROX. 8,8 IPM* (IMAGENS POR MINUTO) VELOCIDADE DE IMPRESSÃO COLORIDA (ESAT) APROX. 5,0 IPM* (IMAGENS POR MINUTO) VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE FOTOGRAFIAS APROX. 60 SEG6 (PAPEL 10X15). RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: "COLOR: ATÉ 4800 X 1200 DPIS PRETO: ATÉ 600 X 600 DPI", BIVOLT. COM GARATIA DE 12 MESES PELO FORNECEDOR.	UND	9	EPSON	R\$ 1.370,93	mil trezentos e setenta e nove reais e três centavos	R\$ 12.338,37	doze mil, trezentos e trinta e oito reais e trinta e sete centavos
34	BALCÃO DE ATENDIMENTO EM L - ESPECIFICAÇÕES: BALCÃO DE ATENDIMENTO EM L, MDF (DIMENSÃO 3X2), ALTURA 75 CM PROFUNDIDADE 55 CM, COM 02 PRATELEIRAS FIXA E DUAS GAVETAS COM CHAVES.	UND	2	RIVEL	R\$ 1.011,11	mil e onze reais e onze centavos	R\$ 2.022,22	dois mil e vinte e dois reais e vinte e dois centavos
35	COLETOR / CÂMERA FACIAL - SO SUPORTADO: WIMDOWS E LINUX, POSSUIR SDK PARA LINGUAGENS DE PROGRAMAÇÃO C SHARP (C#) E JAVA; SISTEMA DE LENTES PARA IMAGEM DE ALTA RESOLUÇÃO E SENSIBILIDADE; CAPTURA DE IMAGEM FACIAL NOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÕES, NOS PADRÕES ICAO E ISSO; FUNÇÕES GERENCIADAS 100% VIA SOFTWARE; FUNÇÃO DE FACE DETECTION; SISTEMA DE TRAVAMENTO ANTIFURTO; INTEGRAÇÃO COM FLASH EXTERNO INTELIGENTE COM LÂMPADAS TIPO XÊNON; ALIMENTAÇÃO E CONTROLE DO FLASH 100% PELA CÂMERA; SISTEMA DE FIXAÇÃO COMPATÍVEL COM TRIPÉS PADRÃO DE MERCADO; ALIMENTAÇÃO E COMUNICAÇÃO DA CÂMERA E FLASH 100% VIA USB 2.0; ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO EM MESAS, BANCADAS OU SUPORTE DE HASTE MÓVEL; SENSOR DE IMAGEM COM TECNOLOGIA CMOS (COMPLEMENTARY METAL OXIDE SEMICONDUCTOR); SENSOR DE IMAGEM COM 10M - MILHÕES DE PIXELS EFETIVOS; RESOLUÇÃO MEGA PIXEL; FILTOR DE IR (INFRA VERMELHO); FOCO AUTOMÁTICO ENTRE 50 E 150CM DE DISTÂNCIA; IRIS E ÂNGULO DE ABERTURA FIXOS; TEMPO DE EXPOSIÇÃO (SHUTTER): 1S - 1/250S; CONTROLE DE ISO: 80 - 11200 E PERSONALIZADO; LIVE PREVIEW: 15FPS (FRAMES POR SEGUNDOS); COMUNICAÇÃO E ALIMENTAÇÃO VIA USB 2.0 (HIGH - SPEED); MUFLA DE PROTEÇÃO FABRICADO COM MATERIAIS RESISTENTES PARA EVITAR QUEBRA NAS JUNÇÕES DO CABO; CABO COM 180 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO; COMPOSTO POR DUAS LÂMPADAS LATERAIS, TIPO XÊNOM E COM DIFUSORES DE LUZ; TECNOLOGIA MICRO CONTROLADA QUE PERMITE O CONTROLE DE INTENSIDADE DE LUZ VIA SDK; TEMPO DE CARREGAMENTO DO FLASH INFERIOR A 15S; CONECTOR DE ALIMENTAÇÃO E COMUNICAÇÃO COM A CÂMERA VIA CONTATO SECO E DE FÁCIL ENCAIXE; ACIONAMENTO E DISPARO AUTOMÁTICO TIPO SENSOR FOTO ACOPLADO; ENCAIXE PARA ACOPLAR CABO DE SEGURANÇA; ALIMENTAÇÃO 100% VIA CÂMERA.	UND	1	SEGURO FÁCIL	R\$ 2.782,00	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais	R\$ 2.782,00	dois mil, setecentos e oitenta e dois reais

Handwritten signature or initials.

36	COLETOR DIGITAL - SO SUPORTASO: WINDOWS7, WINDOWS8.X, WINDOWS SERVER, WINDOWS MOBILE 6.5, LINUX, ANDROID 4.0 (OU SUPERIOR); POSSUIR SDK PARA LINGUAGENS DE PROGRAMAÇÃO C SHARP (C#) E JAVA; COLETAR ATÉ 4 DEDOS POUSADOS (4:4:2) E TAMBÉM DE MODO ROLADO DE FORMA SEPARADA; RESOLUÇÃO 500PPI; TAMANHO DO CILINDRO: 3.5"(W) X 8.15"(H) / 88.9MM (W) X 80.01MM (H); ÁREA DE CAPTURA: 3.2"(W) X 3.0" (H) / 81.28MM (W) X 76.3MM (H); ESCALA DE CINZAS: ESCALA DINÂMICA DE 256 TONS DE CINZA; TAMANHO FÍSICO DE ESCÂNER: 4.5" X 5.2" X 3.3"/114.3 X 132.08MM X 83.83MM; TAMANHO DA IMAGEM: 1600(W) X 1500 (H) PIXELS; FORMATOS DE IMAGENS SUPORTADOS: RAW, JPEG2000, BMP, PNG, WSQ; INTERFACE: USB2.0; ESPEC.O DA CERTIFICAÇÃO DA USB: USB-IF USB.ORG; NÍVEL DA USB: 4.40V - 5.25V; SEGURANÇA DO EQUIPAMENTO: IEC 60950-1; PESO DO PRODUTO? 725 GRAMAS / 1.6IBS (SEM INCLUIR O CABO); CONSUMO DE ENERGIA: <300MA DURANTE O MODO DE VARREDURA COMPLETA; DESCARGA ELÉTRICA / DESCARGA DE CONTATO: DE ACORDO COM IEC 61000-4-2; TEMPERATURA DE OPERAÇÃO : -10°C ~ +55°C / 14°F ~131°F; UMIDADE: 30 ~85% RH < 40°C /104°F (SEM - CONDENSACÃO); TEMPERATURA DE ARMAZENAGEM: -30°C ~ +60°C / -22°F ~ 140°F; ROHS CERTIFICADO: DERETIVAR0HS 2002/95/EC; PROTEÇÃO DA ENTRADA: JATO DE ÁGUA DIRETO, SEM ENTRADA DE POEIRA OU SUJEIRA. IP65 DA MOLDURA PARA A PELÍCULA; DURABILIDADE DA SUPERFÍCIE: ML-C675C 4.5010, MIL-STD-810F; CERTIFICAÇÃO DO FBI: APÊNDICE F DO FBI, PIV, FIPS 201, FAP 60	UND	1	BIOTOUCH	R\$ 2.388,00	R\$ 2.388,00	dois mil, trezentos e oitenta e oito reais	dois mil, trezentos e oitenta e oito reais
37	MAQUINA PARA ALGODÃO DOCE - DESCRIÇÃO: - EQUIPAMENTO, EQUIPAMENTO DE ALTA PRODUTIVIDADE COM PRODUÇÃO DE 2 A 3 ALGODÕES POR MINUTO. EQUIPADO COM UMA TURBINA DE 130MM DE DIÂMETRO E CAPACIDADE DE 400GRS DE AÇÚCAR POR ABASTECIMENTO, POSSUI TAMPAS EM POLICARBONATO TRANSPARENTE QUE FACILITA A VERIFICAÇÃO DO NÍVEL DE AÇÚCAR, EXCLUSIVIDADE INOVAMAQ. - CUBA COLETORA COM 43CM DE DIÂMETRO INTERNO, MÁQUINA NO TAMANHO IDEAL PARA SER FACILMENTE TRANSPORTADA. - EQUIPAMENTO BIVOLT AUTOMÁTICO UTILIZE EM 127 OU 220 VOLTS SEM A NECESSIDADE DE AJUSTE. - GABINETE EM AÇO INOX POLIDO COM ALÇAS LATERAIS GRANDES DE FÁCIL MANUSEIO. - PAINEL DE CONTROLE COMPLETO, INTERRUPTORES MOTOR, RESISTÊNCIA, CONTROLADOR DE TEMPERATURA E LUZ PILOTO QUE INDICA O AQUECIMENTO. DADOS TÉCNICOS: CAPACIDADE: 120 A 180 UNIDADE/HORA TENSÃO: 127V OU 220V BIVOLT AUTOMÁTICO, FREQUÊNCIA 60 HZ POTÊNCIA MÁXIMA: 1200W, CONSUMO MÉDIO 0,9 KW/HORA DIMENSÃO: ALTURA 390MM, LARGURA 430MM E PROFUNDIDADE 430MM PESO LÍQUIDO: 8,5 KG CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 PALITO DE 40CM. TAMPINHA DE PROTEÇÃO DA TURBINA FUSÍVEL RESERVA 10A X 250V ESCOVAS SOBRESSALENTES MANUAL E CERTIFICADO DE GARANTIA. MÁQUINA MODELO AD-43 MANUAL CERTIFICADO DE GARANTIA. PIPOQUEIRA INDUSTRIAL - EQUIPAMENTO DE ALTA PRODUÇÃO COM PRODUÇÃO DE 150 GRAMAS DE MILHO DE PIPOCA A CADA 3 MINUTOS, GABINETE EM AÇO INOX POLIDO E AÇO CARBONO PINTADO, POSSUI VIDROS TEMPERADOS. PAINEL DE CONTROLE COMPLETO, INTERRUPTORES MOTOR, RESISTÊNCIA, LUZ E AQUECIMENTO DA ESTUFA. DADOS TÉCNICOS: CAPACIDADE: 250 GRAMAS DE MILHO DE PIPOCA A CADA 3 MINUTOS TENSÃO: 220V / 60 HZ POTÊNCIA: 1,4KW / CONSUMO: 0.950 KW DIMENSÕES: LARGURA 53CM X COMPRIMENTO 45CM X ALTURA 68CM PESO BRUTO 26 QUILOS.	UND	1	PROGÁS	R\$ 1.243,00	R\$ 1.243,00	mil duzentos e quarenta e três reais	mil duzentos e quarenta e três reais
38	PIPOQUEIRA INDUSTRIAL - EQUIPAMENTO DE ALTA PRODUÇÃO COM PRODUÇÃO DE 150 GRAMAS - ESPECIFICAÇÃO: PIPOQUEIRA INDUSTRIAL - EQUIPAMENTO DE ALTA PRODUÇÃO COM PRODUÇÃO DE 150 GRAMAS DE MILHO DE PIPOCA A CADA 3 MINUTOS, GABINETE EM AÇO INOX POLIDO E AÇO CARBONO PINTADO, POSSUI VIDROS TEMPERADOS. PAINEL DE CONTROLE COMPLETO, INTERRUPTORES MOTOR, RESISTÊNCIA, LUZ E AQUECIMENTO DA ESTUFA. DADOS TÉCNICOS: CAPACIDADE: 250 GRAMAS DE MILHO DE PIPOCA A CADA 3 MINUTOS TENSÃO: 220V / 60 HZ POTÊNCIA: 1,4KW / CONSUMO: 0.950 KW DIMENSÕES: LARGURA 53CM X COMPRIMENTO 45CM X ALTURA 68CM PESO BRUTO 26 QUILOS.	UND	1	BRASEI	R\$ 2.062,00	R\$ 2.062,00	dois mil e sessenta e dois reais	dois mil e sessenta e dois reais
39	CENTRAL DE AR 60.000 BTUS - CENTRAL DE AR 60.000BTUS SPLIT SISTEM S.	UND	2	ELGIN	R\$ 6.900,00	R\$ 13.800,00	seis mil e novecentos reais	treze mil e oitocentos reais
40	CENTRAL DE AR 24.000 BTUS - CENTRAL DE AR 24.000BTUS SPLIT SISTEM S.	UND	3	TRANE	R\$ 3.135,99	R\$ 9.407,97	três mil, cento e trinta e cinco reais e noventa e nove centavos	noze mil, quatrocentos e sete reais e noventa e sete centavos
41	CADEIRA PLÁSTICA COM BRAÇO BRANCA COM RESISTENCIA ATÉ 150KG	UND	100	IBAP	R\$ 56,47	R\$ 5.647,00	cinquenta e seis reais e quarenta e sete centavos	cinco mil, seiscentos e quarenta e sete reais
42	COLETOR / PAD DE ASSINATURA - SO SUPORTADO: WINDOWS E LINUX; POSSUIR SDK PARA LINGUAGENS DE PROGRAMAÇÃO C SHARP (C#) E JAVA; CPU: ARM9 ~ 400MHZ; MEMÓRIA: SDRAM 64 MBYTE, NAND FLASH 128MBYTE; DIMENSÃO: 150(L) * 115(P) * 25(A)MM; PESO 290G; MODO LCD: 4.3" TFT COLOR LCD & LED BACKLIGHT; RESOLUÇÃO LCD: 480(H) * 272(V) PONTOS; TAMANHO DA TELA LCD: 95MM *55MM; DIREÇÃO DE VISUALIZAÇÃO: 6HORAS ~ 180º; OS: RTOS; TIPO DE CANETA: THREAD URETHANE SPRING - LOADESSTYLUS. TIPO DO PAINEL DE TOQUE: ITO 4-TOUCH PAD RESISTIVO, REVESTIMENTO DURO ANTI-REFLEXO; TAMANHO DO PAINEL DE TOQUE: 105MM * 65MM; RESOLUÇÃO: 400DPI; INTERFACE: USB 2.0 1CH, SERIAL 1CH; ENERGIA: +5.0V 400MA/1A; ENTRADA DE ENERGIA: PORTA USB OU ADAPTADOR DE CORRENTE DC; CABO USB: 2 METROS, COM EXTENSOR; TEMP DE OPERAÇÃO: -10~+60°C; TEMP DE ESTOCAGEM: -20~+70°C; CERTIFICAÇÃO: KCC.	UND	1	TOPAZ	R\$ 2.361,00	R\$ 2.361,00	dois mil, trezentos e sessenta e um reais	dois mil, trezentos e sessenta e um reais

77



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053

<p>43 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO - POTÊNCIA: 1.800 W. PRESSÃO MÁXIMA: 1.900 PSI. PRESSÃO DE TRABALHO: 1.500 PSI. MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE 5 METROS. VAZÃO: 6 - 7 L/MIN. TENSÃO: 110/220 V. FREQUÊNCIA: 60 HZ. MOTOR UNIVERSAL ROBUSTO DE ALTO DESEMPENHO. MOTOR ROBUSTO DE ALTO DESEMPENHO. MODERNO SISTEMA DE STOP TOTAL, QUE DESLIGA O MOTOR E ALIVIA A PRESSÃO INTERNA ATRAVÉS DA LIBERAÇÃO DO GATILHO, GERANDO ECONOMIA DE ENERGIA E ÁGUA. PERMITE A REGULAGEM DO LEQUE DE ÁGUA DE ACORDO COM O TRABALHO A SER REALIZADO E PONTEIRA TURBO PARA OS TRABALHOS MAIS PESADOS. IDEAL PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, (CASAS, AUTOMÓVEIS, TRABALHOS SEM FINS LUCRATIVOS). ENGATES RÁPIDOS PARA AS MANGUEIRAS E ACESSÓRIOS, GARANTEM MAIS AGILIDADE NA HORA DA MONTAGEM E DESMONTAGEM DO EQUIPAMENTO. CONECTOR DE ENTRADA DE ÁGUA COM FILTRO INTERNO LAVÁVEL, QUE IMPEDE A ENTRADA DE SUJEIRA DE MANGUEIRAS OU CANOS NA LAVADORA. FILTRO PARA SUÇÃO DE ÁGUA, PERMITINDO UTILIZAR ÁGUA DE UMA CISTERNA OU CAIXA D'ÁGUA. DIFERENÇA DE NÍVEL D'ÁGUA MÁXIMO: 0,5 M. COMPRIMENTO DE MANGUEIRA MÁX 7,5 M. DISPOSITIVO CONTRA SUPERAQUECIMENTO DO MOTOR PROPORCIONA MAIOR VIDA ÚTIL DO EQUIPAMENTO. LEVE E COMPACTA, POSSUI SUPORTE PARA OS ACESSÓRIOS PROPORCIONANDO MAIS ORGANIZAÇÃO PARA ARMAZENAR O EQUIPAMENTO. EQUIPADA COM RODAS DE 180 MM E ALÇA ERGONÔMICA QUE FACILITAM O TRANSPORTE E GARANTEM TOTAL MOBILIDADE. POSSUI DISPOSITIVO INTERNO PARA APLICAÇÃO DE SABÃO QUE FACILITA OS TRABALHOS DE LIMPEZA. UTILIZE SOMENTE DETERGENTE LÍQUIDO E NEUTRO. NÃO UTILIZAR CLORO, HIPOCLORITO, SABÃO EM PÓ E SIMILARES. ACOMPANHA: PISTOLA DE ALTA PRESSÃO COM TRAVA, PONTEIRA TURBO, PONTEIRA PARA REGULAR O JATO DE SAÍDA DE ÁGUA, MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO, FILTRO PARA SUÇÃO DE ÁGUA, DISPOSITIVO INTERNO PARA APLICAÇÃO DE SABÃO, ENGATE RÁPIDO E MANUAL DE INSTRUÇÕES. PRODUTO CERTIFICADO ATRAVÉS DA PORTARIA 371/2009 DO INMETRO, CONFORME NORMAS IEC 60335-1 E IEC60335-2-79 PARA SEGURANÇA DE APARELHOS ELETRODOMÉSTICOS E SIMILARES. (SEGURANÇA - COMPULSÓRIO - UL-BR - OCP - 0029). ACOMPANHA: PISTOLA DE ALTA PRESSÃO COM TRAVA, PONTEIRA TURBO, PONTEIRA PARA REGULAR O JATO DE SAÍDA DE ÁGUA, MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO, FILTRO PARA SUÇÃO DE ÁGUA, DISPOSITIVO INTERNO PARA APLICAÇÃO DE SABÃO, ENGATE RÁPIDO E MANUAL DE INSTRUÇÕES. ACOMPANHADO DE TODOS OS ACESSÓRIOS.</p>	UND	1	WAP	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 625,00	seiscentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 657.241,20	seiscentos e cinquenta e sete mil, duzentos e quarenta e um reais e vinte centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 657.241,20	seiscentos e cinquenta e sete mil, duzentos e quarenta e um reais e vinte centavos

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

VALIDADE: NÃO INFERIOR A 60 (SESENTA) DIAS

SENADOR POMPEU - CE, 31 DE MARÇO DE 2020

Therese Marney P.B. de Miranda
 C.P.F. 013.780.653-22